

二、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	龙柱	定制	1. 镀锌结构 2. 丝骨立体造型 3. 防锈处理 4. 加密喷布分色裱糊 5. 内置 LED 灯 6. 美工润色处理 7. 规格尺寸：高 2.8 米	根	16	3800.00	60800.00	90天
2	麦穗	定制	1. 镀锌结构 2. 丝骨立体造型 3. 防锈处理 4. 加密喷布分色裱糊 5. 内置 LED 灯 6. 美工润色处理 7. 规格尺寸：高 3 米	组	1	50000.00	50000.00	90天
3	马到成功	定制	1. 镀锌结构 2. 丝骨立体造型 3. 防锈处理 4. 加密喷布分色裱糊 5. 内置 LED 灯 6. 美工润色处理 7. 规格尺寸：高 5 米	组	1	36000.00	36000.00	90天
4	新年快乐	定制	1. 镀锌结构 2. 丝骨立体造型 3. 防锈处理 4. 加密喷布分色裱糊 5. 内置 LED 灯 6. 美工润色处理 7. 规格尺寸：高 2 米	组	1	28000.00	28000.00	90天
5	高速口字	定制	1. 发光字 2. 规格尺寸：高 2 米	组	1	9500.00	9500.00	90天
6	动态爆炸烟花树	定制	1. 立体造型摆放于沉浸式灯光区域 2. 规格尺寸：高 4 米	颗	6	4500.00	27000.00	90天
7	网灯	定制	1. 网灯亮化道路两侧地面及草坪植被 2. 规格尺寸：1.5*1.5	张	6000	25.00	150000.00	90天

茗胡印南

8	麦穗灯	定制	1. 地插花亮化道路两侧地面及草坪植被 2. 规格尺寸: 20 米加闪泡	支	5000	6.50	32500.00	90天
9	LED 灯串	定制	1. 灯串亮化道路两侧树木树干	米	20000	1.80	36000.00	90天
10	福	定制	1. 树上挂件 2. 高 30CM	个	1000	45.00	45000.00	90天
11	鞭炮灯	定制	1. 树上挂件 2. 高 30CM	个	1000	45.00	45000.00	90天
12	大唐灯笼	定制	1. 树上挂件 2. 高 58CM	个	1000	60.00	60000.00	90天
13	圆福	定制	1. 树上挂件 2. 直径 35CM	个	1000	50.00	50000.00	90天
14	福袋	定制	1. 树上挂件 2. 高 40CM	个	1000	50.00	50000.00	90天
15	柿子灯	定制	1. 树上挂件 2. 高 20CM	个	3000	40.00	120000.00	90天
16	灯笼	定制	1. 树上挂件 2. 高 30CM	个	1000	45.00	45000.00	90天
17	马年挂件	定制	1. 树上挂件 2. 高 35CM	个	1000	50.00	50000.00	90天
18	中国风	定制	1. 树上挂件 2. 高 30CM	个	1000	45.00	45000.00	90天
19	扇子	定制	1. 树上挂件 2. 高 35CM	个	1000	50.00	50000.00	90天
20	中国结	定制	1. 树上挂件 2. 高 35CM	个	1000	50.00	50000.00	90天
21	地插郁金香	定制	1. 地插花亮化道路两侧地面及草坪植被 2. 高 70 厘米	支	5000	11.50	57500.00	90天
投标总价			人民币大写: 壹佰零玖万柒仟叁佰元零角零分 小写: 1097300.00 元					

投标人: 河南正园建设实业有限公司 (电子签章)

法定代表人: 胡南 (电子签章)

日期: 2026 年 01 月 20 日



胡南

